

COMUNE DI BOSCONERO

Città Metropolitana di Torino

Piazza Martiri della Libertà n. 1
Telefono 011 9889616 - 011 9889372 - Fax 011 9886148
e-mail: bosconero@cert.ruparpiemonte.it
C.F.: 85501230016 - P.IVA: 03637370010

DECRETO DEL SINDACO n. 3/2025

OGGETTO: NUCLEO DI VALUTAZIONE 2025-2026 - INDIVIDUAZIONE COMPONENTE

IL SINDACO

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 15 in data 11.03.2016 ad oggetto: "Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi - Determinazioni in merito", con la quale si è reintrodotto il già soppresso art. 28 come art. 10 ter – Nucleo di Valutazione";

Visto il sopra citato art. 10ter, il quale al comma 2 prevede che alla nomina del Nucleo di Valutazione si provveda con atto del Sindaco;

Visto altresì l'art. 10 c. 10 il quale prevede che la durata in carica del Nucleo sia di anni due, rinnovabili;

Premesso che con decreto n. 01/2023 si provvedeva alla nomina, quale componente del Nucleo di Valutazione per il periodo 2023-2024- della dott.ssa LOMBARDI Serena, in nome e per conto della soc. Dasein srl, con sede in Torino – lungo Dora Colletta n. 81;

Visto l'avviso pubblico per l'individuazione del componente monocratico del Nucleo di Valutazione per il periodo 2025-2026;

Dato atto che, in relazione all'avviso di cui sopra, è pervenuta una sola istanza, da parte della dott.ssa Serena LOMBARDI, in nome e per conto della soc. Dasein s.r.l. con sede in Torino – Lungo Dora Colletta n. 81 (prot. 238 del 14.01.2025);

Visto il curriculum e dato atto che la dott.ssa Lombardi risulta in possesso dei requisiti per la nomina;

Acquisita la disponibilità della dott.ssa Lombardi (prot. 238 del 14/01/2025) ad espletare l'incarico in oggetto per il biennio 2025-2026 verso il corrispettivo, pari ad € 1.500,00 annui oltre IVA nella misura di legge;

Ravvisata la necessità di procedere alla nomina del componente del nucleo monocratico per il biennio 2025-2026;

Visto il curriculum e dato atto che la dott.ssa Lombardi ha confermato di essere in possesso dei requisiti per la nomina;

Visto il decr. leg.vo n. 267/2000 e s.m.i.; Visto lo Statuto Comunale;

DECRETA

- di nominare, per le ragioni e le giustificazioni di cui in premessa narrativa, l'incarico quale componente del Nucleo di Valutazione in forma monocratica per gli anni 2025 e 2026, alla dott.ssa LOMBARDI Serena, in nome e per conto della soc. Dasein s.r.l. con sede in Torino – Lungo Dora Colletta n. 81;
- 2. di stabilire in € 1.500,00 oltre IVA nella misura di legge il compenso annuo spettante per gli esercizi 2025 e 2026;

Il presente provvedimento verrà pubblicato all'Albo Pretorio *on line* per 15 giorni e comunicato ai destinatari dello stesso.

IL SINDACO (FORNERIS Paola)